I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
CONCEJALES
SINDICATURA
PRESIDENCIA
UNIDAD DE TECNOLOGIA E INNQVACION
COORDINACION DE DELEGACIONES

COORDINACION DE PLANEACION DEL MUNICIPIO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION Y
RELACIONES PUBLICAS
DEPARTAMENTO DE ATENCION CIUDADANA

UNIDAD MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A
LA INFORMACION

SECRETARIA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCION ASUNTOS JURIDICOS
COORDINACION DE COMERCIO, ALCOHOLES Y
ESPECTACULOS PUBLICOS

REGISTRO CIVIL 01

REGISTRO CIVIL 02

UNIDAD DE INSPECTORES MUNICIPALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINACION DE PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO

COORD!NA'GON DE ARMONIZACION CONTABLE Y
CUENTA PUBLICA

TESORERIA MUNICIPAL

COORDINACION DE EGRESOS

OFICIALIA MAYOR

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE BIENES
PATRIMONIALES

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS E
|INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS
COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL, ASISTENCIA E
JINCLUSION

COORDINACION DE BIENESTAR SOGIAL
COORDINACION DE SERVICIOS MEDICOS
COORDINACION DE DEPORTE

UNIDAD TECNICA DE PROGRAMAS FEDERALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA
COORDINACION DE CATASTRO
COORDINACION DE REORIENTACION Y REGULACION
TERRITORIAL

DIRECCION DE SPM

SUBDIRECCION QPERATIVA

UNIDAD DE BANCO DE ARMAS

UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS

UNIDAD DE PROFESIONALIZACION Y ENLACE C3
UNIDAD JURIDICA Y DE DERECHOS HUMANOS
PROTECCION CIVIL

COORDINACION TECNICA DE INSPECCIONES,
CAPACITACION Y DIFUSION

COORDINACION DE OPERACIONES

DIRECCION DE BOMBEROS

COORDINACION OPERATIVA

COORDINACION TECNICA

DIRECCION DE JUVENTUD

DIRECCION DE INCLUSION

DIRECCION DE EDUCACION

DIRECCION DE ATENCION A PUEBLOS Y
COMUNIDADES INDIGENAS

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

Il Gasto Etiquetado  (ll=A+B+C+DHE+F+G+H)

191,163,882
8,054,936}
3,015,478

17,975,630
5,767,226
76,693

13,887

1,493,682
2,812,547
948,945

6,993,
1,309,981

34,640

5,168,758
132,883
232,

10,732,919

1,895,262

241,522

2,585,136
325,565
22,559,013
261,347
1,433,138

2,591,621

16,188,361

8,267,526]
2,893,807,

24,181,485

776,42
582,633
2,054,226
92,600
4,397,513
280,573

431,978y

18,850,135
4,609,368}
50,000
135,0001
135,918
135,000
2,403,368

104,486

67,625
4,820,973
23,287
3,13g]

0

0
0
0
0

166,719,710|

4,077,683
-3,120,210
142,816

930,206,

582,277
3,380,161
-331,099

987.411¢
407,284

14,190
4,473,505

-232,000

1,538,252]
118,101
11,302,31
97,938
-460,219

-27,031

11,977,519

12,634,324
3,520,082

690,951

-579,034
301,816,
622,812
-24,102
51,332
-238,928

-369,311

-1,608,718
2,019,297,
0

-87,238
72,365
-20,588
131,477

-25,425)

-12.250
4,415,480
2,000

321,97
558,80
855,611

2151

51,
74,100,413

2,936,356
22,053,313
2,647,016]
221,509

944,093

2,075,959
6,192,708
617,848}

7,980,505
1,717,264

48,830

715,252
194,721
496,501
9,894,230

1,039,992

9,522

4,123,388]
443,666
33,861,331
359,285
972919

2,564,580]

31,165,880}

20,901,8504
6,413,890,

23,490,534

197,389)
884,449
1,431,414
68,498}
4,448,846
41,645,

62,667

17,341,417
6,628,665
50,000
47,762
208,283}
114413
2,271,891

79,061

55,375
9,236,453
21,287
31
321,97
558,803}
855,611

215,109

51,400
240,820,123)

130,498)

1,842,830
5,863,180)
488,743

6,304,186
1,584,848

38478

508,568
49,0744
399,160
9,292,449

1,036,894

9,522

3,723,907,
370,012
31,017,864
349,634)
918,045

1,243,076]

30,747,251

18,046,842
1,237,907

18,836,445

127,048
701,722
972,223
53,942
3,375,096
31,860

7,753}

16,636,692
5,034,328
28,340
47,525
190,275
66,606
1,548,765

9,15

7,900]
7,023,186
20,624}

0]
2349314
221,720}
736,682

141,307,

34,901
127,947,280

196,783,
9,475,137,
2,747,875

20,676,386
2,258,99
96,927}

930,206}

1,773,471
5,662,700
480,869

6,008,970
1,584,848

38,477
507,678

701,722
968,847|
53,942
3,247,757}
31,860]

7.753

16.217,17
5,002,907
28,

47,525
190,275
66,
1,488.4

91

7,900
6,771,791
20,624

0
226,963
220,020
708,662]

141,307

34,901
124,354,060

695,773
377,799
91,011

13,887

233130
329,528
119,103}

1,676,318
132,416

10,352

206,685
145,647

a7,341}
601,782

3,098

0

399,481
73,6541
2,843,467
9,650}
54,874

1,321,514

418,629

2,856,007
5,175,983

4,654,089

70,341
182,726
459,191

14,556

1,073,749
9,785

54,913

704,725
1,594,337
21,660
237
18,008]
47,807,
723126

69,905

47 AT5)
2,213,267
663]
3,138
87,043
337,083
118,928

73,79}

16,499
112,872,843




CONCEJALES

SINDICATURA

PRESIDENCIA

UNIDAD DE TECNOLOGIA E INNOVACION
COORDINACION DE DELEGACIONES

COORDINACION DE PLANEACION DEL MUNICIPIO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION Y
RELACIONES PUBLICAS
DEPARTAMENTO DE ATENCION CIUDADANA
UNIDAD MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A
LA INFORMACION
SECRETARIA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCION ASUNTOS JURIDICOS
COORDINACION DE COMERCIO, ALCOHOLES Y
ESPECTACULOS PUBLICOS
[REGISTRO CIVIL 01
REGISTRO CIVIL 02
UNIDAD DE INSPECTORES MUNICIPALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINACION DE PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO
COORDINACION DE ARMONIZACION CONTABLE Y
CUENTA PUBLICA
TESORERIA MUNICIPAL
COORDINACION DE EGRESOS
OFICIALIA MAYOR
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE BIENES
PATRIMONIALES
DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS E
INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS
COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL, ASISTENCIA E
JINCLUSION
COORDINACION DE BIENESTAR SOCIAL
COCRDINACION DE SERVICIOS MEDICOS
COORDINACION DE DEPORTE
UNIDAD TECNICA DE PROGRAMAS FEDERALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA
COORDINACION DE CATASTRO

ICOORTAINACION DE REORIENTACION Y REGULACION
TERRITORIAL

DIRECCION DE SPM
SUBDIRECCION OPERATIVA

UNIDAD DE BANCO DE ARMAS

UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS

UNIDAD DE PROFESIONALIZACION Y ENLACE C3
UNIDAD JURIDICA Y DE DERECHOS HUMANOS
PROTECCION CIVIL

COORDINACION TECNICA DE INSPECCIONES,
CAPACITACION Y DIFUSION

COORDINACION DE OPERACIONES

DIRECCION DE BOMBERQS

COORDINACION OPERATIVA

COORDINACION TECNICA

DIRECCION DE JUVENTUD

DIRECCION DE INCLUSION

DIRECCION DE EDUCACION

DIRECCION DE ATENCION A PUEBLOS Y
COMUNIDADES INDIGENAS

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

EL Total de Egresos (Il =1 + If)

69,415,312

6,840,000
0

62,729,460}

25,934,938

357,883,562
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